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Projekt ma nazwę "Poprawa komunikacji publicznej w Starachowicach

poprzez modernizację infrastruktury i zakup taboru niskoemisyjnego".

Ogólna wartość projektu to ponad 35 mln zł. Przyznane dofinansowanie wynosi ok

85% .

Prezydent Miasta Marek Materek złożył podziękowania dla Marszałka Województwa

Świętokrzyskiego Adama Jarubasa i dla Agaty Binkowskiej Członka Zarządu

Województwa Świętokrzyskiego.

 

 

- Wymieniony projekt zakłada budowę Centrum Komunikacyjnego Starachowice

Dolne, w tym budowę parkingu poziomowego z pomieszczeniami usługowymi,

budowę parkingu dla rowerów, budowę kładki łączącej centrum przesiadkowe z

rewitalizowaną częścią miasta przy Zbiorniku Pasternik, przebudowę placu

dworcowego oraz stanowisk dla autobusów i busów, montaż elektronicznych tablic

informacji pasażerskiej, uporządkowanie terenu, montaż małej architektury,

modernizacja oświetlenia – informuje Prezydent Miasta Marek Materek – Kolejnym
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przedsięwzięciem jest budowa Centrum Komunikacyjnego Starachowice Wschodnie

(budowa parkingu dla rowerów, przebudowa stanowisk dla autobusów i busów,

montaż elektronicznych tablic informacji pasażerskiej, montaż małej architektury,

modernizacja oświetlenia). Budowa zatoki przystankowej na Grobli przy ul.

Kieleckiej. Wykonanie 4 elektronicznych tablic informacji pasażerskiej na najbardziej

uczęszczanych przystankach. Zaplanowano zakup 10 sztuk ekologicznych

niskopodłogowych autobusów spełniających normę Euro 6 wyposażonych w

automaty do zakupu biletów oraz monitoring. Modernizację bazy Miejskiego Zakładu

Komunikacyjnego poprzez budowę nowego warsztatu i myjni oraz utworzenie

centrum zarządzania dyspozytorskiego w MZK. Kolejna bardzo ważna inwestycja to

budowa ulicy Nowej Moniuszki stanowiącej połączenie pomiędzy Kielecką a

Nowowiejską w nowym śladzie.

 

Pod koniec ubiegłego roku Prezydent Miasta zwrócił się do radnych Rady Miejskiej z

prośbą o poparcie inicjatywy dotyczącej połączenia dwóch spółek miejskich

Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego i Zakładu Energetyki Cieplnej co było

niezbędnym elementem do tego, aby Gmina Starachowice mogła złożyć wniosek na
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„Poprawę komunikacji publicznej w Starachowicach poprzez modernizację

infrastruktury i zakup taboru niskoemisyjnego".

Prezydent Miasta Marek Materek podziękował również pracownikom Urzędu

Miejskiego za fantastyczną pracę i za to, że dokładają wszelkich starań, aby

samorząd mógł się rozwijać, Gmina Starachowice pozyskiwała kolejne fundusze

zewnętrzne a co za tym idzie realizowała kolejne inwestycje poprawiając poziom

życia mieszkańców a także wizerunek Starachowic. 

Umowa podpisana 
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